
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: A/10 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:             Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Čištění a zimní údržba komunikací a úklid autobusových zastávek v České Lípě“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. Předmětná 
VZ je vedena na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P22V00000075.  
 
Ev. č. VZ: Z2022-020670 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění komplexních služeb při čištění a zimní údržbě komunikací  
a zajištění úklidu autobusových zastávek v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích dle podmínek uvedených, v platném znění a v souladu se souvisejícími právními předpisy, 
vyhláškami a nařízeními Města Česká Lípa a rovněž v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech 
v platném znění. 

 
Spis. zn.: MUCL/15799/2022 
Č. j.: MUCL/107482/2022 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 13.09.2022 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/15799/2022 
č. j: MUCL/107482/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

4) Průběh zadávacího řízení: 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 12:00 h dne 30. června 2022, zadavatel na plnění předmětné 
veřejné zakázky obdržel 1 nabídku, a to od účastníka ACE CZ odpadové hospodářství s.r.o.,  
se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČ: 493 56 089. 

4.2. Vyloučení účastníků zadávacího řízení  
Jediný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

4.3. Přidělení veřejné zakázky a odůvodnění 
Zadavatel posoudil nabídku jediného účastníka z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení. Vybraný účastník podmínky účasti v zadávacím řízení splnil a zadavatel mu zakázku přidělil. 
 

5) Uzavření smlouvy o dílo: 
Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1581/C/2022 ze dne 11.7.2022 byla s vybraným 
dodavatelem dne 19.8.2022 uzavřena rámcová smlouva o dílo pod č. 707/IS/2022. 

  
6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel nepředpokládá, že při plnění veřejné zakázky využije poddodavatele. 

 
7) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

V průběhu otevírání el. nabídek, hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů hodnoticí komise 
a osob zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu 
§44 odst.2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu zájmů, tzn.,  
že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti 
s předmětným zadávacím řízením. 

 
Ing. Jitka Volfová  
Starostka města 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2022-09-13T10:21:31+0200


	



